
Uchwała nr 7/2022 

LKJ Ostroga w Opolu 

z dnia 12.10.2022r. 

w sprawie zwołania 09.11.2022r. 

Wyborczo – Statutowego Walnego Zebrania członków klubu 

 

 

Na podstawie § 24 Statutu LKJ Ostroga uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd podjął jednogłośną decyzję o zwołaniu Wyborczo – Sprawozdawczo – Statutowego Walnego 

Zebrania członków klubu. 

§ 2 

Pierwszy termin zwołania Walnego Zebrania: 09.11.2022r. godzina 18:00 

Drugi termin zwołania Walnego Zebrania: 09.11.2022r. godzina 18:30 

 

§ 3 

Porządek obrad podczas Walnego Zebrania: 

 

-  Otwarcie obrad. 

-  Wybór przewodniczącego i sekretarza obrad. 

-  Przyjęcie porządku obrad. 

- Wybór komisji mandatowo - skrutacyjnej oraz komisji uchwał i wniosków. 

- Rozpatrzenie odwołań od utraty członkostwa. 

- Głosowanie nad poszczególnymi zmianami w statucie. 

- Wybory władz klubu oraz delegatów OZJ. 

- Ogłoszenie wyników. 

- Wolne wnioski. 

- Dyskusja. 

- Zamknięcie obrad. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

§ 5 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej LKJ „Ostroga” Opole. 

 

W imieniu Zarządu  

Prezes Zarządu  

 

 

 

Opole, 12.10.2022r. 


